СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  26  февраля  2016  г.                                                                        № 130

                                                                           п. Печенга

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 29.05.2015 г. № 72

              Рассмотрев проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 29.05.2015 г. № 72  «Об утверждении положения  о порядке и условиях

передачи в аренду имущества муниципального образования городское поселение Печенга

Печенгского района Мурманской области из перечня муниципального имущества,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства», разработанный администрацией поселения на основании протеста

прокуратуры Печенгского района на решение Совета депутатов от 29.05.2015 г. № 72, учитывая

необходимость доработки вышеуказанного проекта решения, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Печенга

Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов

решил:

 1. Протест прокурора на решение Совета депутатов от 29.05.2015 г. № 72

«Об утверждении положения  о порядке и условиях передачи в аренду имущества

муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской

области из перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства» удовлетворить.

2.  Направить проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 29.05.2015 г. № 72  в администрацию городского поселения Печенга на

доработку.

3. Копию настоящего решения направить в администрацию городского поселения

Печенга.

4. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.

   Глава городского поселения Печенга

   Печенгского района                                                                                              П.А. Мустиянович